2010 年 7 月 30 日
各 位
                           オリックス信託銀行株式会社

無担保借りかえローン「バンクプレミア」

下限金利を、年利 5.9％から 5.0％に引き下げ

オリックス信託銀行株式会社（本社：東京都港区、社長：潮 明夫、以下「オリックス

信託銀行」）は、2010 年 8 月 2 日（月）より、無担保借りかえローン「バンクプレミア」

の下限金利を年利 5.9％から 5.0％に引き下げ、お借入利率を年利 5.0％～13.5％（固定）と

しますので、お知らせいたします。

オリックス信託銀行は、2006 年 5 月より無担保借りかえローンの取り扱いを開始いたし

ました。「バンクプレミア」は返済回数を契約時点で決めて、契約期間内に毎月一定額（元

金と利息の合計額）を返済する“借りかえ専用ローン”です。契約期間は 1 年以上 8 年以

内、ご利用いただける金額は 100 万円以上 500 万円以内となっています。
毎月の返済額や返済総額が軽減されるため、計画的にローンが完済できる商品としてご

好評いただいておりますが、今回の下限金利の引き下げで、より一層お客さまの借りかえ

ニーズに幅広く対応できるようになります。

今後も、オリックス信託銀行は、「インフラコストを可能な限り抑えて、より魅力的な

金融商品・サービスを提供する」というコンセプトのもと、お客さまのニーズに応え魅力

的な商品・サービスを提供してまいります。

                                    以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
オリックス信託銀行  経営企画部 伊東・大貫
TEL：03-6722-3630  http://trust.orix.co.jp

■商品概要                                （2010 年 8 月 2 日より）

ご利用

いただける方

次の条件をすべて満たす方

①お申し込み時の年齢が 20 歳以上 60 歳未満、かつ完済時が 65 歳の誕生月までの方

②前年分の税込年収が 500 万円以上の給与所得者の方

※自営業の方はお申込みいただけません。

③保証会社（オリックス・クレジット株式会社）の保証が受けられる方

④日本国内にご在住の方

資金の

お使いみち

お申込みご本人の銀行等・信販会社・消費者金融会社・カード会社からの無担保個人向け

ローンおよび各種商品購入ローンの借りかえ資金。

※銀行等とは預金取扱金融機関となります。

※各種商品購入ローンとはオートローン、家電・家具ローンなどとなります。

※ローン内容によってはお借りかえ対象とならない場合がございます。

お借り入れに

ついて

金額：100 万円以上 500 万円以内（1 万円単位）

※お申込時の借りかえ対象ローン残高の範囲内に限ります。

※当社よりお客さま名にて各既存借入先へお振り込みいたします。

期間：1 年以上 8 年以内（1 ヶ月単位）

利率：年利 5.0％～13.5％（固定）

※審査によりお借入利率を決定いたします。

返済額の試算は、当社ウェブサイトにてご確認いただけます。

その他

・ご契約時に 10,500 円（消費税込み）の事務手数料とお借入金額に応じた印紙代が必要と

なります。

・全額繰上返済の場合、当社所定の繰上返済解約金をいただきます。

※ 商品の詳細につきましては、無担保借りかえローン「バンクプレミア」商品説明書をご覧ください。

以 上

http://trust.orix.co.jp/personal/loan_bp/account.html